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Çıkmak İçin “Bir Adım” Daha Attık!

Dinsel, muhafazakar, piyasacı asimiliasyoncu içeriğe sahip eğitim sisteminin 
kurulmasına karşı,

Okul kapılarının emekçi halk çocuklarına kapatılmasına karşı,

Çocuk gelinler sorununun derinleştirilmesine karşı,

Çocuk işçiliği ile çocuk emeği sömürüsünün yaygınlaştırılmasına karşı,

Dershane sektörünün büyütülmesi karşı,

Okula başlama ve sınava hazırlanma yaşının düşürülmesine karşı,

Fatih Projesi kapsamında alınacak materyallerinin incelemeden çıkarılmasına 
karşı,

GREV’deydik!

Biz geleceğine sahip çıkanlar, 
adımlarımızı sorgulayan, düşünen, direnen nesiller için attık...

Direnişin öyküsünü geleceğimiz için, çocuklarımız için yazdık...

Şimdi direnişin adımlarını Eğitim Sen’de örgütlenerek büyütme zamanı!

EĞİTİM SEN
Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası



Eğitim Sen olarak gerçekleştirdiğimiz eylemle, kamu emekçileri mücadele tarihine bir not düştük. 
AKP’nin baskı ve gözaltı düzenine boyun eğmeyeceğimizi, geleceğimize sahip çıkacağımızı ve 
yarınlarımıza onurlu bir gelecek bırakma kararlılığımızı 28-29 Mart tarihlerinde Türkiye’nin dört 
bir yanına ve Ankara meydanlarına kazıdık.

Tüm baskı ve engellemelere karşı, geleceğimize sahip çıkma kararlılığından vazgeçmedik. Kızılay’da 
GMK Bulvarı’nda oturma eylemi gerçekleştirdik ve yaklaşık 30 saati meydanda geçirdik. Amacımız 
hem kamu sendikaları yasasına hem de 4+4+4 olarak bilinen yasa teklifine ilişkin itirazlarımızı dile 
getirmekti. En temel demokratik hakkımızı kullanarak geleceğimiz için sokağa çıkmak istedik, 
“ileri demokrasi” diyen AKP’nin “polis devleti” ile bir kez daha karşı karşıya kaldık.

Türkiye’nin dört bir yanından Ankara’ya gelmeye çalışan üyelerimiz, çeşitli yöntemlerle engellendi 
ve polis şiddetine maruz bırakıldı. İçişleri Bakanı’nın yayınladığı genelgeyle tüm illerde adeta 
olağanüstü hal koşulları yaratıldı ve kamu emekçilerinin eylemleri engellenmek istendi. AKP, biz 
çocuklarına, geleceğine sahip çıkanlara adeta savaş ilan etti.

Çocuklarımızın ve ülkemizin geleceğini doğrudan ilgilendiren konularda yasal ve meşru 
haklarımızı kullanmamızın, söz söylememizin engellendiği koşullarda demokrasiden, insan 
haklarından bahsetmek mümkün değildir. Kuşkusuz ortadadır ki bugün AKP yarattığı bu düzene 
karşı yükselen seslerden korkmaktadır.

AKP’nin korkusunun derecesi ise uyguladığı baskının da şiddetini yansıtmaktadır. Bu korkunun 
büyümesinin en temel nedeni geleceğine sahip çıkan, haklarından vazgeçmemekte kararlı olan 
kamu emekçilerinin mücadelesidir.

Yıllardır büyük bir özveri ve kararlılıkla yürüttüğümüz mücadelemiz bugün AKP’nin hukuk 
tanımazlığı, keyfiliği ve otoriterliği karşısında da aynı şekilde devam edecek. Kendisine muhalif 
her sesi baskı ve şiddet politikalarıyla yok ederek kendisi dışında kimseye yaşam hakkı tanımak 
istemeyenlere karşı, Eğitim Sen olarak daha örgütlü ve daha güçlü bir sendikal mücadele ile 
dimdik ayakta durmayı sürdüreceğimizden kimsenin şüphesi olmamalıdır. 12 Eylül’ün besleyip 
büyüttüklerinin faşizan politikalarına, uygulamalarına asla teslim olmayacağız!

İnsanlık tarihi, zulüm ile iktidarını sürdürmek isteyenlerin sonlarının hep aynı olduğunu 
göstermiştir. Bu saldırgan tutumuzu sürdürdüğünüz sürece sizden önceki antidemokratik 
iktidarların akıbetinden kurtulmanızın mümkün olmadığını bir kez daha hatırlatmak isteriz. 

AKP’nin büyük baskı ve gözaltı düzenine karşı, onurlu ve kararlı duruşumuzdan bir an olsun 
vazgeçmeyeceğimiz bilinmelidir. Eğitim Sen, hiçbir zaman mücadelesine rehberlik eden 
ilkelerinden geri adım atmamış, taleplerini her koşulda kararlılıkta savunmayı sürdürmüştür. 

İktidarın zulmüne boyun eğmeyen eğitim ve bilim emekçileri, özgür bir gelecek için mücadele 
etmeye devam edecektir. Çünkü son söz henüz söylenmemiştir, çünkü sevgili Adnan Yücel’in 
dediği gibi,

Düşlerin sonsuza koştuğu yerde,
Sabrın çiçeklerini açtığı yerde,
Asla kapanmaz yaşanan defter.
Çünkü tarihin en güzel yerinde,
Son sözü hep direnenler söyler.


